
О внесении изменения в решение Совета муниципального
образования город-курорт Анапа от 17 июля 2018 г. № 329
«Об утверждении Положения об оплате труда работников,

не являющихся муниципальными служащими
органов местного самоуправления муниципального

образования город-курорт Анапа»

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской 
Федерации, на основании статьи 28 Устава муниципального образования  
город-курорт Анапа, Совет муниципального образования город-курорт Анапа 
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального образования город-курорт 
Анапа от 17 июля 2018 г. № 329 «Об утверждении Положения об оплате труда 
работников, не являющихся муниципальными служащими органов местного 
самоуправления муниципального образования город-курорт Анапа» изменение, 
изложив приложение к Положению об оплате труда работников, не 
являющихся муниципальными служащими органов местного самоуправления 
муниципального образования город-курорт Анапа в новой редакции, согласно 
приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой        
информации.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации 
муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-телеком-
муникационной сети «Интернет».

4. Решение вступает в силу после его официального опубликования 
и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2024 г.

Глава муниципального образования
город-курорт Анапа                                                                                    В.А. Швец

Председатель Совета 
муниципального образования
город-курорт Анапа                                                                     Л.П. Красноруцкий


